I ESTADO DO CEARÁ I

""UVI""'''' MUNICIPAL DE

~@ TE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 065/2019

o Vereador Rochellington da Rocha de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,
etc. fundamentada no Regimento Interno art. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência, após

a devida aprovação pelo plenário desta casa, requerer da municipalidade através do órgão

competente da Gestão a Instalação de Redutor de Velocidade na Rua JOSÉ DA MATA
PEREIRA à altura do número 271 no bairro Centro, neste município.

JUSTIFICATIVA:

D Justifica-se este requerimento o intuito de melhorar a segurança de transeuntes e

moradores e os aspectos urbanos da via, bem como visa .atender várias solicjtações dos
(( ~ J

moradores do logradouro. Dessa forma estaremos promovendo qualidade de vida para a

<") ,

uAiaade

PORTANTO, requer aprovação do presente ·REQUERIMENTO, pelo plenário desta
Ca \€) ~\-segUida Q .. \e(r1h~nhamen ,~~<?C'~efe do P <4:é1\%:~~cutivo, p'~ e ~. ~\,o interesst;>\G\<? .\ 0Y~\'_" () ~ 0 \ ss: 0~\

lico e o rels \:alr1~e benefício. j~~âessa obra.s :G.8 cem toda e ~,~munida~~.\>,.~ ~
C},\'1'~ ét>-\'1'~ ét>-\'1'~ ét>-\'1'~ ét>-\'I'J

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 24 dias do mês de

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2